
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po hemoragické cévní
mozkové přihodě s levostrannou hemiparézou

Jazyk práce: čeština

Student: Tadeáš Waldmann
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Mgr. Novotná Irena
Oponent(i): Mgr. Hamouzová Dita

Předseda komise: doc. MUDr. František Véle, CSc.
Členové komise: Mgr. Lenka Satrapová

Mgr. Alena Kozáková
Mgr. Kateřina Holubová

Datum obhajoby: 21.05.2014
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta v plném znění. 
Ve veřejné diskusi student zodpověděl dotazy položené vedoucím práce a
oponentem v posudku a odpovídal na další dotazy položené členy komise:
Satrapová – připomínky k projevu při obhajobě, nestandartní citační norma
v seznamu literatury, ovlivnění spacticity 
Holubová – využití PNF, konkrétní aplikace u pacienta, terapeutické
ovlivnění levé dolní končetiny 
Kozáková – protažení m. pectoralis minor, formální připomínky k práci  
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci
obhajoby proběhla. Práce po formální ani obsahové stránce nesplňuje
nároky kladené na bakalářskou práci (gramatické chyby, citační norma,
formální úprava práce, nedostatečný výstupní kineziologický rozbor,
subjektivní hodnocení výsledků terapie, obsahově nedostatečná kapitola
2.11.2 Fyzioterapeutické metody u pacientů po CMP). Student nebyl
schopen obhájit použité terapeutické postupy a zodpovědět adekvátně
položené dotazy. Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením neprospěl.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________
doc. MUDr. František Véle, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

